
Rozpočtové opatření č. RO/2023/004  obce Zeleneč na rok 2023

Para Pol Text Popis Rozpčet 2023
Úpravy 

rozpočtu do 
data RO č.4

Rozpočtové  
opatření č. 4

Výsledný 
upravený 
rozpočet

0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 600 000 0 120 000,00 720 000,00

0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 2 000 000 0 200 000,00 2 200 000,00

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 12 000 000 1 000 000 3 000 000,00 16 000 000,00

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 25 000 000 0 4 000 000,00 29 000 000,00

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 20 000 0 8 000,00 28 000,00

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery MŠ Jirny 0 0 13 500,00 13 500,00

3419 2132 Ostatní sportovní činnost/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí Nájmy 250 000 0 30 000,00 280 000,00

3613 2111 Nebytové hospodářství/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 315 000 150 000 60 000,00 525 000,00

3613 2132 Nebytové hospodářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 336 000 0 100 000,00 436 000,00

3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 500 000 200 000 100 000,00 800 000,00

3725 2324 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady Eko-kom 630 000 0 200 000,00 830 000,00

6171 2111 Činnost místní správy/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv služby OÚ 42 000 25 000 20 000,00 87 000,00

6171 2322 Činnost místní správy/Příjem z pojistných plnění pojistné plnění 0 0 82 000,00 82 000,00

Celkem rozpočtové opatření - příjmy 7 933 500,00

3314 5021 Činnosti knihovnické/Ostatní osobní výdaje DPP - knihovna 65 000 0 10 000,00 75 000,00

3314 5154 Činnosti knihovnické/Elektrická energie 35 000 -5 000 20 000,00 50 000,00

3349 5169 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Nákup služeb grafika, tisk zpravodaj 0 190 760 25 000,00 215 760,00

3399 5137 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený drobný majetek 0 100 000,00 100 000,00

3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 550 000 -84 000 110 000,00 576 000,00

3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění pohoštění 3 000 57 000 10 000,00 70 000,00

3399 6122 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Stroje, přístroje a zařízení mobilní podium, stan 0 0 750 000,00 750 000,00

3419 5169 Ostatní sportovní činnost/Nákup ostatních služeb narovnání za spotřebu el.energie SK 10 000 0 250 000,00 260 000,00

3419 5171 Ostatní sportovní činnost/Opravy a udržování opravy hřiště 300 000 0 40 000,00 340 000,00

3419 6122 Ostatní sportovní činnost/Stroje, přístroje a zařízení skate prvky 0 0 91 000,00 91 000,00

3613 5139 Nebytové hospodářství/Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000 70 000 90 000,00 162 000,00

3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Drobný dlouhodobý hmotný majetek DDHM 0 20 000 120 000,00 140 000,00

3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000 40 000 40 000,00 90 000,00

3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 500 000 0 300 000,00 800 000,00

3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Opravy a udržování podlaha tělocvična Školní - KC 50 000 0 40 000,00 90 000,00

3639 6130 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pozemky pozemek 0 0 27 100 000,00 27 100 000,00



Rozpočtové opatření č. RO/2023/004  obce Zeleneč na rok 2023

3723 5011 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech platy odpady 630 000 0 210 000,00 840 000,00

3723 5031 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 157 000 0 40 000,00 197 000,00

3723 5032 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 56 000 0 16 000,00 72 000,00

3726 5139 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený kompostéry (kryto z dotace) 150 000 30 000 650 000,00 830 000,00

3726 5169 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup ostatních služeb 20 000 410 000 50 000,00 480 000,00

3726 6122 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Stroje, přístroje a zařízení kontejnery na bioodpad 0 0 220 000,00 220 000,00

3729 5021 Ostatní nakládání s odpady/Ostatní osobní výdaje DPP 0 0 1 000,00 1 000,00

3729 6122 Ostatní nakládání s odpady/Stroje, přístroje a zařízení VZV 600 000 0 80 000,00 680 000,00

3745 5011 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech mzdy 3 400 000 600 000 1 300 000,00 5 300 000,00

3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje DPP 50 000 90 000 10 000,00 150 000,00

3745 5031 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 900 000 150 000 200 000,00 1 250 000,00

3745 5134 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek pracovní oděvy 25 000 0 90 000,00 115 000,00

4351 5169 Nákup ostatních služeb pečovatelské služby, senior taxi 0 0 10 000,00 10 000,00

6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje DPP 550 000 200 000 280 000,00 1 030 000,00

6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 170 000 0 30 000,00 200 000,00

6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací tel. Poplatky 70 000 0 40 000,00 110 000,00

6171 5166 Činnost místní správy/Konzultační, poradenské a právní služby právní služby (jednání s developerem NZ 600 000 200 000 100 000,00 900 000,00

6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 55 000 0 35 000,00 90 000,00

6171 6122 Činnost místní správy/Stroje, přístroje a zařízení 0 70 000 100 000,00 170 000,00

6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované/Služby peněžních ústavů pojištění majetku 294 000 0 30 000,00 324 000,00

6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transférů 0 0 8 345,00 8 345,00

Celkem rozpočtové opatření - výdaje 32 596 345,00

Rozpočet obce Zeleneč

Schválený rozpočet 
2023

Upravený 
rozpočet 2023

Rozpočtové 
opatření č. 

RO/2023/004

Rozpočet po RO č. 
2023/004

Příjmy 69 222 500 73 476 957 7 933 500 81 410 457

Výdaje 104 926 000 110 915 309 32 596 345 143 511 654

Schváleno na zasedání zastupitelstva obce dne: 

V Zelenči dne Ing. Vít Šikýř
starosta


